Usr: supervisor

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $7.427,793.39  $9.700,522.52 $9.223,481.87  $7.904.834.04
1100 ACTIVO CIRCULANTE $6,407,777.82 $9,425,767.32 $9,185,359.48 $6,648,185.66
110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,660,486.96 $5,621,784.15 $5,111,020.90 $3,171,250.21
1111 EFECTIVO $61,100.00 $0.00 $47,257.07 $13,842.93
1111-01 Caja Chihuahua $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00
1111-02 Caja Creel $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
1111-03 Fondo Revolvente Administrativo $10,000.00 $0.00 $3,457.07 $6,542.93
D00488 31/12/2023 COMPROBACION DE GASTOS CAJA CHICA DEPTO ADMINISTRATIVO (COMPRO $0.00 $3,457.07 $6,542.93
1111-04 Fondo Revolvente para Compras a Artesanos $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00
D00468 30/12/2023 COMPRA BOTELLA MERLOS SHIRAZ PARA ARCON CLIENTE (ACOPIO DE ARTE $0.00 $525.00 $19,475.00
D00468 30/12/2023 ACOPIO DE ARTESANIAS DE CAMPO FOLIO 12117-12127 SUC NINOS HEROES ( $0.00 $13,345.00 $6,130.00
D00468 30/12/2023 REINTEGRO FONDO CAJA CHICA NINOS HEROES CIERRE EJ 2023 (ACOPIO DE $0.00 $6,130.00 $0.00
1111-05 Caja Victoria $800.00 $0.00 $800.00 $0.00
| D00470 29/12/2023 GASTOS Y REINTEGRO DE CAJA CHICA SUC VICTORIA POR CIERRE DE ANO (¢ $0.00 $800.00 $0.00
1111-06 Caja Suc. Juarez $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00
| D00471 28/12/2023 REINTEGRO CAJA CHICA CD JUAREZ POR CIERRE ANUAL 2023 (REINTEGRO D $0.00 $5,000.00 $0.00
1111-07 Fondo Revolvente para compras en Cd. Juarez $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00
| D00472 28/12/2023 REINTEGRO CAJA CHICA CD JUAREZ POR CIERRE ANUAL 2023 (REINTEGRO D $0.00 $5,000.00 $0.00
1111-08 Fondo revolvente para compras artesanos Creel $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00
| D00467 23/12/2023 ACOPIOS DE ARTESANIAS COMPRA DE CAMPO FOLIO 1286-1294 (ACOPIO DE / $0.00 $8,000.00 $0.00
1111-09 Fondo Revolvente Sucursal Parral $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00
| D00469 29/12/2023 RELACION DE GASTOS DE FONDO FIJO TIENDA SUC PARRAL (RELACION DE G $0.00 $5,000.00 $0.00
1111-10 Fondo Revolvente Sucursal Aeropuerto Juarez $800.00 $0.00 $0.00 $800.00
111111 Fondo revolvente para gastos sucursal Victoria $500.00 $0.00 $0.00 $500.00
1112 BANCOS/TESORERIA $2,562,126.96 $5,621,784.15 $5,063,763.83  $3,120,147.28

1112-01

BANCOMER BBVA $2,049,260.16

$5,394,858.80

$5,051,790.18

$2,392,328.78
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-0001 Bancomer 0151352040 $1,407,037.04 $915,138.54 $1,714,451.45 $607,724.13
D00474 01/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $0.00 $130,000.00 $1,277,037.04
D00475 08/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $0.00 $1,280,174.72 -$3,137.68
E02343 12/12/2023 PATRONATO PARA LAR SIN PAGO FACT. 838 COMPRA BOLSAS DE MANTA (PAGO FACT. 838 COMPRA BOLS $0.00 $12,800.00 -$15,937.68
E02353 12/12/2023 ADRIEL RASCON DEL VA SIN PAGO FACT. CA06 HONORARIOS SERVICIOS LABORALES (PAGO FACT. CA06 H $0.00 $12,000.00 -$27,937.68
D00477 14/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $0.00 $250,000.00 -$277,937.68
D00479 18/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS  $250,000.00 $0.00 -$27,937.68
D00465 31/12/2023 Pago Liliana Terrazas (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMPLEADOS) $500.00 $0.00 -$27,437.68
D00465 31/12/2023 Pago Dafne Gandarilla (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMPLEADOS) $500.00 $0.00 -$26,937.68
D00465 31/12/2023 Pago Gisela Hernandez (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMPLEADOS) $764.75 $0.00 -$26,172.93
D00465 31/12/2023 Pago fact. NH4816 Sedco Asesores (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y ENM $15,736.99 $0.00 -$10,435.94
D00465 31/12/2023 Pago Joni Barajas (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMPLEADOS) $5,000.00 $0.00 -$5,435.94
D00465 31/12/2023 Pago Liliana Terrazas (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMPLEADOS) $500.00 $0.00 -$4,935.94
D00465 31/12/2023 Pago Miguel Calva (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMPLEADOS) $1,000.00 $0.00 -$3,035.94
D00465 31/12/2023 Pago Paloma Vivé (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMPLEADOS) $892.24 $0.00 -$3,043.70
D00465 31/12/2023 Pago G (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMPLEADOS) $500.00 $0.00 -$2,543.70
D00484 31/12/2023 REVERSA POL. D00411 DEL 31/10/2023 POR NO PROCEDER CANCELACION (RE $5,000.00 $0.00 $2,456.30
D00485 31/12/2023 COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $0.00 $19,712.89 -$17,256.59
100018 31/12/2023 S/C (VENTAS Y SERVICIOS DE MES DE DICIEMBRE 2023) $614,854.69 $0.00 $597,598.10
D00512 31/12/2023 REGISTRO DE FACTS. 3747 Y 3754 (AJUSTES DE LA CONCILIACION BANCARIA $8,104.00 $0.00 $605,702.10
D00512 31/12/2023 REGISTRO DE FACTS. 3747 Y 3754 (AJUSTES DE LA CONCILIACION BANCARIA $1,612.00 $0.00 $607,314.10
D00512 31/12/2023 REGISTRO DE FACTS. 3747 Y 3754 (AJUSTES DE LA CONCILIACION BANCARIA $7,694.98 $0.00 $615,009.08
D00512 31/12/2023 VENTA DUPLICADA (7684) (AJUSTES DE LA CONCILIACION BANCARIA CUENTA $2,478.89 $0.00 $617,487.97
D00512 31/12/2023 VENTA DUPLICADA FACTS VIC1934 Y NH3751 (AJUSTES DE LA CONCILIACION E $0.00 $1,111.97 $616,376.00
D00512 31/12/2023 VENTA DUPLICADA FACTS VIC1934 Y NH3751 (AJUSTES DE LA CONCILIACION E $0.00 $7,813.04 $608,562.96
D00520 31/12/2023 RECLASIF. POL. E00586 14/04/2023 CONTAB. ERRONEAMENTE A LA 1212 (RECL $0.00 $394.40 $608,168.56
D00522 31/12/2023 RECLASIF. PAGO POL. E02063 DEL 03/11/2023 QUE SALIO DE LA 2040 (RECLAS $0.00 $444.43 $607,724.13
1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $626,572.81 $2,094,845.73 $1,762,407.14 $959,011.40
E02454 01/12/2023 CHEQUE 7381 CANCELA 7381 CHEQUE 7381 CANCELADO (CHEQUE 7381 CANCELADO) $0.00 $0.00 $626,572.81
E02454 01/12/2023 CHEQUE 7381 CANCELA 7381 CHEQUE 7381 CANCELADO (CHEQUE 7381 CANCELADO) $0.00 $0.00 $626,572.81
E02455 01/12/2023 BERTHA ALICIA GOMEZ 7382 FONDO REVOLVENTE DEPTO. ADMVO. MES DIC. 2023 (FONDO REVOLVENTE D $0.00 $6,108.80 $620,464.01
D00473 01/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $0.00 $140,000.00 $480,464.01
D00474 01/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS  $130,000.00 $0.00 $610,464.01
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00481 01/12/2023 ARTESANA MARIA CANDELARIA VAINO PRESTAMO (MARIA CANCELARIA VACIN $1,500.00 $0.00 $611,964.01
E02500 01/12/2023 ANTONIA IVONNE OLIVA! ANTICIPO PARA COMPRA DE ARTESANIAS (ANTICIP PARA COMPRA DE ARTES $0.00 $3,000.00 $608,964.01
E02262 05/12/2023 ROSALINDA CASAS CON S/N PAGO FACT. 1685 DE DULCES Y TURRONES (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TI $0.00 $9,110.00 $599,854.01
E02263 06/12/2023 VALENTINA GONZALEZ ( S/N PAGO FACT. 8085 DE LISTON DE PALMITA IMPRESO (PAGO FACT. 8085 DE LIS1 $0.00 $2,784.00 $597,070.01
E02264 06/12/2023 ABRIL LILIANA TERRAZA S/N PAGO FACT. 105471265 B. AVION LILIANA TERRAZAS A MONTERREY (PAGO FA $0.00 $1,719.95 $595,350.06
E02265 06/12/2023 COMERCIALIZADORA CY S/N PAGO FACT. 4704 DE CREMA DE SOTOL (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERM $0.00 $8,712.01 $586,638.05
E02456 06/12/2023 CHEQUE 7383 CANCELA 7383 CHEQUE 7383 CANCELADO (CHEQUE 7383 CANCELADO) $0.00 $0.00 $586,638.05
E02456 06/12/2023 CHEQUE 7383 CANCELA 7383 CHEQUE 7383 CANCELADO (CHEQUE 7383 CANCELADO) $0.00 $0.00 $586,638.05
E02457 06/12/2023 CHEQUE 7384 CANCELA 7384 CHEQUE 7384 CANCELADO (CHEQUE 7384 CANCELADO) $0.00 $0.00 $586,638.05
E02457 06/12/2023 CHEQUE 7384 CANCELA 7384 CHEQUE 7384 CANCELADO (CHEQUE 7384 CANCELADO) $0.00 $0.00 $586,638.05
E02458 06/12/2023 CHEQUE 7385 CANCELA 7385 CHEQUE 7385 CANCELADO (CHEQUE 7385 CANCELADO) $0.00 $0.00 $586,638.05
E02458 06/12/2023 CHEQUE 7385 CANCELA 7385 CHEQUE 7385 CANCELADO (CHEQUE 7385 CANCELADO) $0.00 $0.00 $586,638.05
E02459 06/12/2023 MIGUEL ANGEL MIRAMQ 7386 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 12059-12073 EN SUC. NH (ESTA COMPRA SE $0.00 $16,820.00 $569,818.05
E02266 07/12/2023 VERONICA ENNS ENNS S/N PAGO FACT. 4704 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $603.20 $569,214.85
E02267 07/12/2023 CHIHUAHUA ARTESANAI S/N PAGO FACT. 671 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $736.60 $568,478.25
E02268 07/12/2023 WENDY MARGARITA CH, S/N PAGO FACT. 193BD DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPA| $0.00 $21,379.62 $547,098.63
E02269 07/12/2023 JOSE LUIS GONZALEZ M S/N PAGO FACT 1034 DE MERCANCIA EN CONSIGNACION DE NOVIEMBRE DEL 202 $0.00 $2,193.00 $544,905.63
E02270 07/12/2023 ORE PROCESADORA DE S/N PAGO FACT 432 DE MERCANCIA EN CONSIGNACION DE NOVIEMBRE DEL 2023 $0.00 $6,190.99 $538,714.64
E02271 07/12/2023 LAURA ALICIA FLICK TIN S/N PAGO FACT E392 DE MERCANCIA EN CONSIGNACION DE NOVIEMBRE DEL 20z $0.00 $1,470.00 $537,244.64
E02272 07/12/2023 SERGIO ARTURO RUIZ F S/N PAGO F. 7CF4 MCIA EN CONSIGNACION DE NOV 2023 (ESTA COMPRA SE AMP£ $0.00 $498.80 $536,745.84
E02273 07/12/2023 RAFAEL ROGELIO SALG, S/N PAGO FACT. 404A5 MCIA EN CONSIG NOVIEMBRE 2023 (ESTA COMPRA SE AMFf $0.00 $5,278.15 $531,467.69
E02274 07/12/2023 ROSA ESPERANZA FLOF S/N PAGO FACT.118A86 MERCANCIA A CONSIG NOVIEMBRE 2023 (ESTA COMPRA ¢ $0.00 $5,631.85 $525,835.84
E02275 07/12/2023 DOLORES PINERA MENL S/N PAGO FACT.95504 MERC. A CONSIG. NOVIEMBRE 2023 (ESTA COMPRA SE AMF $0.00 $1,721.25 $524,114.59
E02276 07/12/2023 MARIA ELENA REYES PA S/N PAGO FACT.BFCC2 MCIA A CONSIGNACION NOV 2023 (ESTA COMPRA SE AMP/ $0.00 $2,616.87 $521,497.72
E02277 07/12/2023 INDUSTRIAS EL PENASC S/N PAGO FACT.995 MCIA CONSIGNACION NOV 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $0.00 $592.00 $520,905.72
E02278 07/12/2023 ERIKA MICHELE MARQU S/N PAGO FACT. 86 MCIA A CONSIGNACION NOV 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $8,353.16 $512,552.56
E02279 07/12/2023 DIEGO GERARDO VALLE S/N PAGO FACT. 52 MCIA A CONSIGNACION NOV 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $50,471.60 $462,080.96
E02280 07/12/2023 NORA DEL CARMEN PEF S/N PAGO FACT. 99E23 MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP $0.00 $3,298.23 $458,782.73
E02281 07/12/2023 ANA LUISA COLOMO FR/ S/N PAGO FACT. 54D18 MCIA A CONSIGNACION NOV.2023 (ESTA COMPRA SE AMP; $0.00 $5,688.00 $453,094.73
E02282 07/12/2023 JORGE LOYA JAIME S/N PAGO FACT. D6B0 MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP/ $0.00 $600.00 $452,494.73
E02283 07/12/2023 SOTOL COYAMITO SA DI S/N PAGO FACT. 3A9B MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPA $0.00 $20,538.32 $431,956.41
E02284 07/12/2023 ALFA OMEGA CHIHUAHL S/N PAGO FACT. D74D MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP/ $0.00 $16,566.54 $415,389.87
E02285 07/12/2023 ALEJANDRA GABRIELA F S/N PAGO FACT. 32 MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $633.36 $414,756.51
E02286 07/12/2023 GUADALUPE CARO SIGA S/N PAGO FACT.11804 MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP/ $0.00 $242.00 $414,514.51
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E02485 07/12/2023 SAMIR ISMAEL SOTO MU S/N VIATICOS SAMIR SOTO A CD. JUAREZ ENTREGA DE MERCANCIA (VIATICOS SA $0.00 $7,742.28 $406,772.23
E02287 08/12/2023 JOSE LUIS GONZALEZ M S/N PAGO FACT. 54165 COMPRA DE QUESOS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERI $0.00 $1,656.00 $405,116.23
E02290 08/12/2023 ANAHI LOPEZ RODRIGUI S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO C1251-C1262 EN CREEL (ESTA COMPRA SE AN $0.00 $7,990.00 $397,126.23
E02296 08/12/2023 ANAHI LOPEZ RODRIGUI SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES NOV. 2023 (FONDO REVOLVENTE SUC. $0.00 $4,896.50 $392,229.73
D00475 08/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS  $1,280,174.72 $0.00 $1,672,404.45
E02289 09/12/2023 RAUL ARTURO JAUREGL SIN PAGO FACT. D0277 MCIA CONSIGNACION NOV.2023 (ESTA COMPRA SE AMPAF $0.00 $8,998.17 $1,663,406.28
E02291 09/12/2023 PERLA KARINA HERNAD S/N PAGO FACT. 154 MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $493.00 $1,662,913.28
E02292 09/12/2023 EVELYN ZAPIEN FLORES SIN PAGO FACT. CD86 MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP/ $0.00 $459.00 $1,662,454.28
E02293 09/12/2023 EDGAR ABEL CAMPOS J S/N PAGO FACT. 312F8 MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP, $0.00 $754.00 $1,661,700.28
E02294 09/12/2023 DIZAN NOE CHAVEZ GOl SIN PAGO FACT. 178B98 MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMI $0.00 $2,518.00 $1,659,182.28
E02295 09/12/2023 MARIANA PELAEZ CHAVI S/N PAGO FACT. A-142 MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP; $0.00 $858.40 $1,658,323.88
E02297 09/12/2023 HILDA VERONICA TORRE SIN PAGO FACT. A45 MCIA. A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAI $0.00 $2,874.48 $1,655,449.40
E02298 09/12/2023 SOTOLERA DEL NORTE S/N PAGO FACT. 1144 MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPA $0.00 $2,349.96 $1,653,099.44
E02299 09/12/2023 ALEJANDRA SAENZ SAN SIN PAGO FACT. 597B, MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP/ $0.00 $700.00 $1,652,399.44
E02300 09/12/2023 ESMERALDA JUAREZ RA S/N PAGO FACT. 2793D MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP $0.00 $2,900.00 $1,649,499.44
E02301 09/12/2023 PRODUCTOS TRIUNFAL SIN PAGO FACT. A-374, MCIA A CONSIGNACION NOV.2023 (ESTA COMPRA SE AMP; $0.00 $3,483.00 $1,646,016.44
E02302 09/12/2023 COMERCIALIZADORA UL S/N PAGO FACT. 72, MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR, $0.00 $1,860.00 $1,644,156.44
E02303 09/12/2023 EDGAR BEZANILLA QUIN SIN PAGO FACT. 452, MCIA EN CONSIGNACION NOV.2023 (ESTA COMPRA SE AMPA $0.00 $4,130.00 $1,640,026.44
E02304 09/12/2023 KAREN ELIZABETH OBRI S/N PAGO FACT. 27F3, MCIA CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $2,753.84 $1,637,272.60
E02305 09/12/2023 BODEGAS PINESQUE SA SIN PAGO FACT. A-634 MCIA, A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP $0.00 $12,305.98 $1,624,966.62
E02306 09/12/2023 COMERCIALIZADORAY | S/N PAGO FACT. 3284, MCIA. CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAF $0.00 $3,132.00 $1,621,834.62
E02307 09/12/2023 JOVANNY ORTEGA SIN PAGO FACT.1010, MCIA. CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $6,949.96 $1,614,884.66
E02308 09/12/2023 MARGARITA FLORES RC S/N PAGO FACT. 37A4, MCIA CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $10,532.80 $1,604,351.86
E02309 09/12/2023 LEYVA INDUSTRIAL SALC SIN PAGO FACT 5775, MCIA. CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $4,513.64 $1,599,838.22
E02310 09/12/2023 CLAUDIA IVON TARANG( S/N PAGO FACT. 699A, MCIA CONSIGNACION NOV.2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR, $0.00 $849.14 $1,598,989.08
E02311 09/12/2023 CESAR EDUARDO GUZN SIN PAGO FACT. P-1365, MCIA CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP/ $0.00 $800.00 $1,598,189.08
E02312 09/12/2023 CENTRO JOYERO DE CF S/N PAGO FACT. 1662, MCIA CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $7,308.00 $1,590,881.08
E02313 09/12/2023 FELIX ROMO GASSON SIN PAGO FACT. 10287, MCIA CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAI $0.00 $19,615.34 $1,571,265.74
E02314 09/12/2023 ALBA IRENE VALDEZ DIA S/N PAGO FACT. FCON-22, MCIA CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AM $0.00 $11,048.14 $1,560,217.60
E02315 09/12/2023 EL PARAISO DE BACHIN SIN PAGO FACT. E 213, MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP $0.00 $1,556.48 $1,558,661.12
E02316 10/12/2023 FRANCISCO GOMEZ PAMN S/N PAGO FACT. 924, SERVICIO DE ALARMA (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERM $0.00 $197.20 $1,558,463.92
E02317 10/12/2023 JOSE LUIS ALVAREZ ME' SIN PAGO FACT. 671, MCIA A CONSIGNACION NOV.2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $8,816.00 $1,549,647.92
E02318 10/12/2023 ANA ISABEL ANTILLON € S/N PAGO FACT. 376, MCIA A CONSIGNACION NOV.2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $450.00 $1,549,197.92
E02319 10/12/2023 DORA ALICIA MUNIZ MAF SIN PAGO F. 5309, 3 SERV. FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES EN NINOS HEI $0.00 $1,345.60 $1,547,852.32

Page 4



Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E02320 10/12/2023 XOCHITL CASTILLO DIAZ S/N PAGO F.261, MCIA.CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN~ $0.00 $2,096.12 $1,545,756.20
E02321 10/12/2023 CENTRO LIBRERO LA PF SIN PAGO FACT. 6376, MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP£ $0.00 $2,588.00 $1,543,168.20
E02322 10/12/2023 EVELYN GONZALEZ MOF S/N PAGO FACT. C875, DE MCIA EN CONSIGNACION NOV.2023 (ESTA COMPRA SE / $0.00 $781.00 $1,542,387.20
E02323 10/12/2023 EMILIANO VARGAS FRIA! S/N PAGO F. 59 DE MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $1,769.60 $1,540,617.60
E02324 10/12/2023 ESTEFANIA RUIZ ALCAR S/N PAGO F. 27E59 DE MCIA EN CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AM $0.00 $1,337.60 $1,539,280.00
E02325 10/12/2023 FERNANDO PEREZ BAEZ SIN PAGO F. 469, DE MCIA DE CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPA $0.00 $7,097.29 $1,532,182.71
E02326 10/12/2023 JORGE MANUEL ROJAS S/N PAGO FACT. 1EA16, COMPRA DE CUCHILLOS DE OBSIDIANA (ESTA COMPRA S $0.00 $3,422.00 $1,528,760.71
E02327 10/12/2023 MA DEL ROSARIO NOVO SIN PAGO FACT. 11 DE MCIA A CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP, $0.00 $477.92 $1,528,282.79
E02328 10/12/2023 CARNE SECA ARTESAN/ S/N PAGO FACT. 78 DE MCIA EN CONSIGNACION NOV 2023. (ESTA COMPRA SE AM $0.00 $4,124.00 $1,524,158.79
E02442 10/12/2023 PROCESADORA AGROIN SIN PAGO FACT. CH1866 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP; $0.00 $2,778.07 $1,521,380.72
E02443 10/12/2023 EUNICE GALLEGOS POB S/N PAGO FACT. 20 DE MCIA. EN CONSIG. OCT. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $0.00 $1,350.25 $1,520,030.47
E02444 10/12/2023 EUNICE GALLEGOS POB SIN PAGO FACT. 21 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $0.00 $2,438.44 $1,517,592.03
E02450 10/12/2023 AGRICULTURA CON VAL S/N PAGO FACT. AA1194 DE MCIA EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPA $0.00 $8,554.98 $1,509,037.05
E02486 10/12/2023 PROCESADORA AGROIN SIN PAGO FACT. CH1867 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP; $0.00 $924.48 $1,508,112.57
E02329 11/12/2023 EL ALMACEN PAPELERI/ S/N PAGO FACT. 155471, COMPRA DE PAPELERIA (PAGO COMPRA DE MATERIAL [ $0.00 $19,361.21 $1,488,751.36
E02330 11/12/2023 BRIGIDO LEON OROZCO SIN PAGO F. 98EC3, MCIA DE MCIA EN CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA ! $0.00 $5,455.00 $1,483,296.36
E02331 11/12/2023 EFRAIN ALONZO MALDO S/N PAGO FACT. 37 DE MCIA EN CONSIGNACION NOV.2023 (ESTA COMPRA SE AMF $0.00 $532.44 $1,482,763.92
E02332 11/12/2023 EDUARDO RAUL JIMENE SIN PAGO FACT.66A DE MCIA EN CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AM $0.00 $4,524.00 $1,478,239.92
E02333 11/12/2023 JOSE IGNACIO MORALE! S/N PAGO FACT. 47, DE MCIA EN CONSIGNACION NOV 2023 (ESTA COMPRA SE AM $0.00 $685.00 $1,477,554.92
E02334 11/12/2023 JOSE BENITO RODRIGUI SIN PAGO F. FE21954, DE MCIA EN CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE , $0.00 $3,000.00 $1,474,554.92
E02335 11/12/2023 JESUS ARTURO RODRIC S/N PAGO FACT.127, DE MCIA EN CONSIGNACION NOV 2023 (ESTA COMPRA SE AV $0.00 $1,135.62 $1,473,419.30
E02336 11/12/2023 KAREN CECILIA AGUIRR SIN PAGO FACT. A 118 DE MCIA EN CONSIGNACION NOV 2023 (ESTA COMPRA SE . $0.00 $2,290.00 $1,471,129.30
E02337 11/12/2023 PABLO SOTO VELAZQUE SIN PAGO FACT. E6FCF DE MCIA EN CONSIGNACION NOV 2023 (ESTA COMPRA SE $0.00 $4.015.00 $1,467,114.30
E02338 11/12/2023 TOMAS FERNANDEZ GAl SIN PAGO FACT. 75A4C, DE MCIA EN CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA St $0.00 $2,667.94 $1,464,446.36
E02339 11/12/2023 GABRIELA NORIEGA RAI S/N PAGO FACT. 455 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $694.68 $1,463,751.68
E02340 11/12/2023 AGUSTIN LUIS EDUARD(C SIN PAGO FACT. 81E5 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR, $0.00 $2,702.80 $1,461,048.88
E02341 11/12/2023 ALEJANDRA PONCE DE | S/N PAGO FACT. V47 DE MCIA EN CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE Al $0.00 $1,960.00 $1,459,088.88
E02460 11/12/2023 MARTHA CECILIA PEREZ 7387 PRESTAMO A ARTESANA MARTHA CECILIA PEREZ CRUZ (PRESTAMO A ARTES $0.00 $3,000.00 $1,456,088.88
E02344 12/12/2023 PATRONATO PARA LAR s/n PAGO FACT. 816 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $1,400.00 $1,454,688.88
E02346 12/12/2023 PATRONATO PARA LAR SIN PAGO FACT. 837 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $900.00 $1,453,788.88
E02347 12/12/2023 PATRONATO PARA LAR S/N PAGO FACT. 833 COMPRA TREN DE MADERA (ESTA COMPRA SE AMPARA EN 1 $0.00 $1,000.00 $1,452,788.88
E02348 12/12/2023 CATALINA MARTINEZ 1B/ SIN PAGO FACT. DBD6 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAF $0.00 $36,308.00 $1,416,480.88
E02350 12/12/2023 ADRIEL RASCON DEL VA S/N PAGO FACT. 3927 HONORARIOS SERVICIOS LABORALES (PAGO FACT. 3927 HC $0.00 $12,000.00 $1,404,480.88
E02354 12/12/2023 GRUPO QUICK GREEN S s/n PAGO FACT. 1359 DE ANUNCIO LUMINOSO TROLLEY (PAGO FACT. 1359 DE ANI $0.00 $17,284.00 $1,387,196.88
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E02342 13/12/2023 KARINA HERNANDEZ AR S/N PAGO FACT F255 DE MCIA EN CONSIGNACION NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE A $0.00 $57,845.00 $1,329,351.88
E02461 13/12/2023 EFREN VALDEMAR ORDL 7388 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 12082 DE PINTURA TAMBORES (ESTA COMPR/ $0.00 $5,500.00 $1,323,851.88
E02462 13/12/2023 MARCELINA BATISTA SI1 7389 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO CRE1264 EN CREEL (ESTA COMPRA SE AMPALI $0.00 $4,000.00 $1,319,851.88
E02463 13/12/2023 BERTHA ALICIA GOMEZ 7390 FONDO REVOLVENTE DEPTO. ADMVO. 2DO. MES DIC. 2023 (FONDO REVOLVENMN $0.00 $6,020.06 $1,313,831.82
E02464 13/12/2023 MIGUEL ANGEL MIRAMC 7391 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 12074-12087 EN SUC. NH (ESTA COMPRA SE $0.00 $15,235.00 $1,298,596.82
D00482 13/12/2023 ARTESANA MARIA CANDELARIA VECINO PRESTAMO (MARIA CANCELARIA VAC $1,500.00 $0.00 $1,300,096.82
E02465 14/12/2023 ELVIRA MORENO HOLGL 7392 PRESTAMO A ARTESANA PARA COMPRA DE MATERIA PRIMA (PRESTAMO A Af $0.00 $1,500.00 $1,298,596.82
E02466 14/12/2023 CHEQUE 7393 CANCELA 7393 CHEQUE 7393 CANCELADO (CHEQUE 7393 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,298,596.82
E02466 14/12/2023 CHEQUE 7393 CANCELA 7393 CHEQUE 7393 CANCELADO (CHEQUE 7393 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,298,596.82
E02481 14/12/2023 MARGARITA PARRA MAC SIN VIATICOS MARGARITA PARRA A CHIH. REUNION DE TRABAJO CIERRE ANUAL ( $0.00 $829.92 $1,297,766.90
E02482 14/12/2023 ANAHI LOPEZ RODRIGUI S/N VIATICOS ANAHI LOPEZ A CHIH. REUNION DE TRABAJO CIERRE ANUAL (VIATIC $0.00 $5,915.31 $1,291,851.59
E02483 14/12/2023 ELIZAMA MANCINAS VAL SIN VIATICOS ELIZAMA MANCINAS A CHIH. REUNION DE TRABAJO CIERRE ANUAL $0.00 $829.92 $1,291,021.67
E02484 14/12/2023 MARIA CONCEPCION FL¢ S/N VIATICOS CONCEPCION FLORES A CHIH. REUNION DE TRABAJO CIERRE ANU/ $0.00 $3,600.98 $1,287,420.69
E02345 16/12/2023 ANAHI LOPEZ RODRIGUI SIN ACOPIO DE ARTESANIA EN CREEL (PAGO ACOPIO DE ARTESANIA) $0.00 $7,635.00 $1,279,785.69
E02349 16/12/2023 FELIX ROMO GASSON S/N PAGO FACT. 10289, MERCANCIA PARA VTA BOTELLA ARTESANAL (ESTA COMF $0.00 $18,360.00 $1,261,425.69
E02351 16/12/2023 FRANCISCO GOMEZ PAM SIN PAGO FACT.926 SERVICIO DE ALARMA (PAGO DE SERVICIO DE MONITOREO C $0.00 $197.20 $1,261,228.49
E02352 18/12/2023 JOSE SAUL DANIEL FLOI S/N PAGO FACT. 4011 SERVICIO DE ALARMA (PAGO SERVICIO DE ALARMA) $0.00 $280.80 $1,260,947.69
E02467 18/12/2023 CILINDROS Y EQUIPOS F 7394 PAGO DE GAS LP PARA SUCURSAL NINOS HEROES (PAGO DE GAS LP PARA S $0.00 $6,812.93 $1,254,134.76
E02468 18/12/2023 JUAN MARCOS VECINO ¢ S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 12089 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMIN $0.00 $6,400.00 $1,247,734.76
E02469 18/12/2023 DOREEN VIVIANA VECIN! 7396 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 12088 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMIN $0.00 $5,600.00 $1,242,134.76
E02470 18/12/2023 CHEQUE 7397 CANCELA S/N CHEQUE 7397 CANCELADO (CHEQUE 7397 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,242,134.76
E02470 18/12/2023 CHEQUE 7397 CANCELA S/N CHEQUE 7397 CANCELADO (CHEQUE 7397 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,242,134.76
E02433 19/12/2023 LUISA FERNANDA GARD S/N PAGO ENERGIA ELECTRICA SUC. JUAREZ (PAGO ENERGIA ELECTRICA SUC. J! $0.00 $4,786.00 $1,237,348.76
E02434 19/12/2023 MIGUEL ANGEL MIRAMO SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 12090-12102 EN SUC. NH (ESTA COMPRA SE $0.00 $14,690.00 $1,222,658.76
E02452 19/12/2023 IDENTIFLEX SA DE CV 60 ETIQ EN BLANCO Y 20 RIBBON DE CERA NEGRA (IDENTIFLEX FACT 4356 ET $0.00 $8,120.00 $1,214,538.76
E02453 19/12/2023 GESTION AUDIFISCAL Bl PAGO FACT 8593 HONORARIOS AUD EDOS FIN DEL EJERCICIO 2022 (HONORA| $0.00 $15,055.88 $1,199,482.88
E02355 20/12/2023 ANAHI LOPEZ RODRIGUI S/N PAGO ACOPIO DE ARTESANIA EN CREEL (ACOPIO DE ARTESANIA PARA VENT, $0.00 $7,810.00 $1,191,672.88
E02356 20/12/2023 RUBEN LOZANO LUCER( SIN ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 15404 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP# $0.00 $5,000.00 $1,186,672.88
E02357 20/12/2023 DAVID ANTONIO BEJARA S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 15402 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMF $0.00 $4,000.00 $1,182,672.88
E02358 20/12/2023 CELIA CONTRERAS VIGII SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 15403 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMF $0.00 $4,000.00 $1,178,672.88
E02359 20/12/2023 LUIS CARLOS VILLA ORT S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 15401 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMF $0.00 $2,500.00 $1,176,172.88
E02431 20/12/2023 CENTRO DE DESARROLI SIN PAGO FACT. 971 COMPRA DE GUARES (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMI! $0.00 $12,950.94 $1,163,221.94
E02432 20/12/2023 VINOMEX SA DE CV S/N PAGO FACT. 20158 COMPRA DE SOTOL (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMI $0.00 $10,690.97 $1,152,530.97
E02440 20/12/2023 LEYVA INDUSTRIAL SALC SIN PAGO FACT. 5930 DE PINOLITAS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS DI $0.00 $2,160.00 $1,150,370.97
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023
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Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E02451 20/12/2023 FELIX ROMO GASSON S/N PAGO FACT. 10288 DE COMPRA SOTOL MINI RECUERDOS (ESTA COMPRA SE / $0.00 $10,465.20 $1,139,905.77
E02491 20/12/2023 LEYVA INDUSTRIAL SALC PAGO DUPLICADO FACT 5930 PINOLITAS (LEYVA INDUSTRIAL PAGO DUPLICALC $0.00 $2,160.00 $1,137,745.77
E02471 22/12/2023 MIGUEL ANGEL MIRAMC 7398 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 12103-12116 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN $0.00 $14,645.00 $1,123,100.77
E02363 23/12/2023 CENTRO JOYERO DE CF SIN PAGO FACT. 1664 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $1,879.20 $1,121,221.57
E02364 23/12/2023 ALEJANDRA SAENZ SAN S/N PAGO FACT. 7485 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $600.00 $1,120,621.57
E02365 23/12/2023 CATALINA MARTINEZ 1B/ SIN PAGO FACT. 70C5 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR. $0.00 $18,913.80 $1,101,707.77
E02366 23/12/2023 COMERCIALIZADORAY | s/n PAGO FACT. 3297 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $672.80 $1,101,034.97
E02367 23/12/2023 CESAR EDUARDO GUZN SIN PAGO FACT. 1387 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $280.00 $1,100,754.97
E02368 23/12/2023 CARNE SECA ARTESAN/ S/N PAGO FACT. 73 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $0.00 $4,590.00 $1,096,164.97
E02369 23/12/2023 ALONSO OROZCO ISAIA: SIN PAGO FACT. 1622 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $280.00 $1,095,884.97
E02370 23/12/2023 BODEGAS PINESQUE SA S/N PAGO FACT. E2023 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAF $0.00 $4,519.20 $1,091,365.77
E02371 23/12/2023 DIZAN NOE CHAVEZ GOl SIN PAGO FACT. 30493 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAF $0.00 $2,228.00 $1,089,137.77
E02372 23/12/2023 CLAUDIA IVON TARANG( S/N PAGO FACT. A744 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR, $0.00 $459.00 $1,088,678.77
E02373 23/12/2023 EUNICE GALLEGOS POB SIN PAGO FACT. 1CE7 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $3,213.00 $1,085,465.77
E02374 23/12/2023 AGRICULTURA CON VAL S/N PAGO FACT. AA1199 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP/ $0.00 $14,549.77 $1,070,916.00
E02375 23/12/2023 ANA ISABEL ANTILLON & SIN PAGO FACT. 378 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $1,950.00 $1,068,966.00
E02376 23/12/2023 DELIA MARCELA TREJO s/n PAGO FACT. A54E DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $632.80 $1,068,333.20
E02377 23/12/2023 CENTRO LIBRERO LA PF SIN PAGO FACT. 6385 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $636.00 $1,067,697.20
E02378 23/12/2023 DIEGO GERARDO VALLE S/N PAGO FACT. 53 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $0.00 $1,577.60 $1,066,119.60
E02379 23/12/2023 EDGAR BEZANILLA QUIN SIN PAGO FACT. 459 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $2,650.00 $1,063,469.60
E02380 23/12/2023 ALBA IRENE VALDEZ DIA S/N PAGO FACT. FCON-24 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMFf $0.00 $5,003.79 $1,058,465.81
E02381 23/12/2023 ANA LAURA RODRIGUEZ SIN PAGO FACT. 33F4 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $899.00 $1,057,566.81
E02382 23/12/2023 EVELYN ZAPIEN FLORES S/N PAGO FACT. 4190 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $206.55 $1,057,360.26
E02383 23/12/2023 EL PARAISO DE BACHIN SIN PAGO FACT. E217 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR, $0.00 $2,262.71 $1,055,097.55
E02384 23/12/2023 EVELYN GONZALEZ MOF S/N PAGO FACT. 4301 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $423.00 $1,054,674.55
E02445 23/12/2023 SOTOL COYAMITO SA DI SIN PAGO FACT. 6367 DE MCIA. EN CONSIG. OCT. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $5,060.60 $1,049,613.95
D00467 23/12/2023 Reintegro Saldo en Fondo Fijo (ACOPIO DE ARTESANIAS PARA VENTA SUC CREE $70.00 $0.00 $1,049,683.95
E02360 26/12/2023 SAMSARA TECNOLOGIA SIN PAGO FACT. A9877 3 DISCOS ESTADO SOLIDO (PAGO FACT. A9877 3 DISCOS E $0.00 $2,644.80 $1,047,039.15
E02361 26/12/2023 SAMSARA TECNOLOGIA S/N PAGO FACT. A9876 TECLADO Y MOUSE (PAGO FACT. A9876 TECLADO Y MOUS $0.00 $434.70 $1,046,604.45
E02362 26/12/2023 POWER CLEAN DEL NOF SIN PAGO FACT. 6140 DE SERVICIO DE LIMPIEZA DEL ORGANISMO (PAGO FACT. 6° $0.00 $12,089.75 $1,034,514.70
E02385 26/12/2023 JOSE LUIS ALVAREZ ME' S/N PAGO FACT. 672 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $500.00 $1,034,014.70
E02385 26/12/2023 JOSE LUIS ALVAREZ ME' SIN PAGO FACT. 672 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $1,414.00 $1,032,600.70
E02386 26/12/2023 BRIGIDO LEON OROZCC S/N PAGO FACT. FDC7E DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPA $0.00 $4,970.00 $1,027,630.70
E02387 26/12/2023 ALFA OMEGA CHIHUAHL SIN PAGO FACT. 17233 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAF $0.00 $7,075.42 $1,020,555.28
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Fecha y | 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) ecnay| =liene

hora de Impresion| 03:37 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E02388 26/12/2023 SOTOLERA DEL NORTE S/N PAGO FACT. 1166 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $2,299.68 $1,018,255.60
E02389 26/12/2023 PABLO SOTO VELAZQUE SIN PAGO FACT. 4DA1 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $5,740.00 $1,012,515.60
E02390 26/12/2023 WENDY MARGARITA CH, S/N PAGO FACT. 2D56 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $17,097.90 $995,417.70
E02391 26/12/2023 ROSA ESPERANZA FLOF SIN PAGO FACT. C9AB DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $3,595.95 $991,821.75
E02392 26/12/2023 COMERCIAL VALEN SA L S/N PAGO FACT. A9802 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAF $0.00 $720.00 $991,101.75
E02393 26/12/2023 DOLORES PINERA MENL SIN PAGO FACT. 5FDD DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $1,721.25 $989,380.50
E02394 26/12/2023 ORE PROCESADORA DE S/N PAGO FACT. 474 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $4,181.99 $985,198.51
E02395 26/12/2023 KAREN ELIZABETH OBRI SIN PAGO FACT. 9A24 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR, $0.00 $2,527.64 $982,670.87
E02396 26/12/2023 GUADALUPE CARO SIGA S/N PAGO FACT. 1191 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $84.00 $982,586.87
E02397 26/12/2023 NORA DEL CARMEN PEF SIN PAGO FACT. B13B DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $649.49 $981,937.38
E02398 26/12/2023 JORGE LOYA JAIME S/N PAGO FACT. 34D7F DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAI $0.00 $300.00 $981,637.38
E02399 26/12/2023 INDUSTRIAS EL PENASC SIN PAGO FACT. 1016 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $296.01 $981,341.37
E02400 26/12/2023 EDUARDO RAUL JIMENE S/N PAGO FACT. 85A DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $1,538.16 $979,803.21
E02401 26/12/2023 COMERCIALIZADORA KE SIN PAGO FACT. DBDA DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAF $0.00 $426.00 $979,377.21
E02402 26/12/2023 ERIKA MICHELE MARQU S/N PAGO FACT. AAA0455 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMF $0.00 $17,816.44 $961,560.77
E02403 26/12/2023 JOSE IGNACIO MORALE! SIN PAGO FACT. 48 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $0.00 $540.00 $961,020.77
E02404 26/12/2023 KARINA HERNANDEZ AR S/N PAGO FACT. 280 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $22,375.00 $938,645.77
E02405 26/12/2023 EFRAIN ALONZO MALDO SIN PAGO FACT. 39 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $0.00 $882.76 $937,763.01
E02406 26/12/2023 KAREN CECILIA AGUIRR S/N PAGO FACT. A119 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR, $0.00 $210.00 $937,553.01
E02407 26/12/2023 JOSE LUIS GONZALEZ M SIN PAGO FACT. A41044 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP# $0.00 $1,221.00 $936,332.01
E02408 26/12/2023 ANA LUISA COLOMO FR/ S/N PAGO FACT. C0277 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAI $0.00 $7,644.00 $928,688.01
E02409 26/12/2023 ALEJANDRA PONCE DE | SIN PAGO FACT. V49 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $210.00 $928,478.01
E02410 26/12/2023 PATRONATO PARA LAR S/N PAGO FACT. 2CFC DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $400.00 $928,078.01
E02411 26/12/2023 ROSARIO MARIA PEREZ SIN PAGO FACT. 1390 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $600.00 $927,478.01
E02412 26/12/2023 ALEJANDRA GABRIELA F S/N PAGO FACT. 33 DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $0.00 $243.60 $927,234.41
E02413 26/12/2023 VERONICA ENNS ENNS SIN PAGO F. A100, MCIA EN CONSIGNACION DE NOV 2023 (ESTA COMPRA SE AMP, $0.00 $1,113.60 $926,120.81
E02414 26/12/2023 KUSA BAMILA SC DE RL S/N PAGO F. 9527, MCIA EN CONSIGNACION DE NOV 2023 (ESTA COMPRA SE AMP/ $0.00 $754.00 $925,366.81
E02415 26/12/2023 AGUSTIN LUIS EDUARD(C SIN PAGO FACT. 80ACF DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPA| $0.00 $1,948.80 $923,418.01
E02416 26/12/2023 XOCHITL CASTILLO DIAZ S/N PAGO F.F1C5, MCIA EN CONSIGNACION DE NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMP, $0.00 $750.52 $922,667.49
E02417 26/12/2023 PROCESADORA AGROIN SIN PAGO F.CH2016, MCIA EN CONSIGNACION DE NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE Al $0.00 $457.08 $922,210.41
E02418 26/12/2023 RAUL ARTURO JAUREGL s/n PAGO FACT. 39D10 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR, $0.00 $5,869.37 $916,341.04
E02419 26/12/2023 LEYVA INDUSTRIAL SALC SIN PAGO FACT. 6105 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $1,052.78 $915,288.26
E02420 26/12/2023 ESMERALDA JUAREZ RA S/N PAGO FACT. 2CA7 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $232.00 $915,056.26
E02421 26/12/2023 EDGAR ABEL CAMPOS J SIN PAGO FACT. 4AAE2A DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPA $0.00 $580.00 $914,476.26
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E02422 26/12/2023 MA DEL ROSARIO NOVO SIN PAGO FACT. 14 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA EI $0.00 $1,106.64 $913,369.62
E02423 26/12/2023 OMAR DIAZ ARIAS SIN PAGO FACT. 79A2 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $493.75 $912,875.87
E02424 26/12/2023 MARIANA PELAEZ CHAVI SIN PAGO FACT. A143 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $835.20 $912,040.67
E02425 26/12/2023 FELIX ROMO GASSON SIN PAGO FACT. 10290 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR/ $0.00 $13,002.30 $899,038.37
E02426 26/12/2023 JOVANNY ORTEGA SIN PAGO FACT. 48E7 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $1,409.99 $897,628.38
E02427 26/12/2023 MARGARITA FLORES RC SIN PAGO FACT. 9DDB7 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $2,047.40 $895,580.98
E02428 26/12/2023 HILDA VERONICA TORRE SIN PAGO FACT. A47 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $0.00 $922.20 $894,658.78
E02429 26/12/2023 FERNANDO PEREZ BAE: SIN PAGO FACT. 475 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $0.00 $4,486.72 $890,172.06
E02446 26/12/2023 ROBERTO CARREON RA SIN PAGO FACT. A86C DE MCIA. EN CONSIG. NOV. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAR $0.00 $1,345.60 $888,826.46
E02495 26/12/2023 PRODUCTOS TRIUNFAL SIN PAGO FACT. A381, MCIA A CONSIGNACION DIC 2023 (ESTA COMPRA SE AMPAF $0.00 $1,020.00 $887,806.46
E02430 27/12/2023 RAFAEL ROGELIO SALG, SIN PAGO FACT. 4C47 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $1,000.00 $886,806.46
E02430 27/12/2023 RAFAEL ROGELIO SALG, SIN PAGO FACT. 4C47 DE MCIA. EN CONSIG.DIC. 2023 (ESTA COMPRA SE AMPARA $0.00 $8,052.40 $878,754.06
E02449 27/12/2023 LUISA FERNANDA GARD SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES DIC. 2023 (FONDO REVOLVENTE SUC. $0.00 $4,195.73 $874,558.33
E02472 27/12/2023 CHEQUE 7399 CANCELA 7399 CHEQUE 7399 CANCELADO (CHEQUE 7399 CANCELADO) $0.00 $0.00 $874,558.33
E02472 27/12/2023 CHEQUE 7399 CANCELA 7399 CHEQUE 7399 CANCELADO (CHEQUE 7399 CANCELADO) $0.00 $0.00 $874,558.33
E02473 27/12/2023 BERTHA ALICIA GOMEZ 7400 FONDO REVOLVENTE DEPTO. ADMVO. 3ER. MES DIC. 2023 (FONDO REVOLVEN $0.00 $2,621.55 $871,936.78
E02474 27/12/2023 BERTHA ALICIA GOMEZ 7401 FONDO REVOLVENTE DEPTO. ADMVO. 4TO. MES DIC. 2023 (FONDO REVOLVEN $0.00 $4,687.32 $867,249.46
E02499 27/12/2023 SERVICIOS GASOLINER( VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS DE FODARCH (COMPRA DE VALES DE $0.00 $5,000.00 $862,249.46
E02435 29/12/2023 JOSE ISRAEL RASCON C SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 15400 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AN $0.00 $2,800.00 $859,449.46
E02436 29/12/2023 YOLANDA RODRIGUEZ ¢ SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 15397 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AN $0.00 $3,800.00 $855,649.46
E02437 29/12/2023 ANAHI LOPEZ RODRIGUI SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES DICIEMBRE 2023 (FONDO REVOLVENTE $0.00 $1,394.55 $854,254.91
E02438 29/12/2023 JUAN RAMON RODRIGUI SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 15399 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMF $0.00 $6,150.00 $848,104.91
E02439 29/12/2023 GUADALUPE RODRIGUE SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 15398 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMF $0.00 $4,400.00 $843,704.91
E02441 29/12/2023 SAMSARA TECNOLOGIA SIN PAGO FACT. 2023-09978 DE FUENETE DE PODER. DISCO ESTADO SOLIDO (PA( $0.00 $10,587.53 $833,117.38
E02447 29/12/2023 CECILIA GRANADOS ES( SIN PAGO FACT. E5B7 COMPRA CHAROLAS DE TOFFIE Y PRETZEL (ESTA COMPRA $0.00 $3,329.20 $829,788.18
E02448 29/12/2023 VINOMEX SA DE CV SIN PAGO FACT. 20217 COMPRA DE SOTOL (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMI $0.00 $22,760.42 $807,027.76
D00469 29/12/2023 RELACION DE GASTOS DE FONDO FIJO TENDA SUC PARRAL (RELACION DE G/ $4,380.78 $0.00 $811,408.54
D00470 29/12/2023 REINTEGRO FONDO CAJA CHICA SUC VICTORIA (GASTOS Y REINTEGRO DE C/ $634.24 $0.00 $812,042.78
D00480 29/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRANSF PARA REPOSICION DE PAGO $0.00 $0.00 $812,042.78
D00483 29/12/2023 ARTESANA MARGARITA ELENA PLASENCIA GLEZ PRESTAMO (MARGARITA ELI $1,000.00 $0.00 $813,042.78
D00468 30/12/2023 REINTEGRO FONDO CAJA CHICA NINOS HEROES CIERRE EJ 2023 (ACOPIO DE $6,130.00 $0.00 $819,172.78
E02497 30/12/2023 ANTIGUA ARTESANAL S, SIN PAGO FACTURA F189, COMPRA DE CARNE SECA PARA VENTA (ESTA COMPR/ $0.00 $5,660.00 $813,512.78
D00465 31/12/2023 Pago fact. NH4769 Comercializadora Supra del Norte (POLIZA DE DIARIO PAGO DE $81,000.00 $0.00 $894,512.78
D00465 31/12/2023 Pago fact. NH4866 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de Banca Multiple, Gru $35,120.06 $0.00 $929,632.84
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00465 31/12/2023 Pago fact.NH4854 Fideicomiso numero 80378 Casa Chihuahua Centro de Patrimonio $3,900.00 $0.00 $933,532.84
D00465 31/12/2023 Pago Liliana Soto (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMPLEADOS) $1,500.00 $0.00 $935,032.84
D00465 31/12/2023 Devolucion de Viaticos Samir Soto (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMP $210.50 $0.00 $935,243.34
D00465 31/12/2023 Pago fact.NH4802 Ivonne Arroyos Pifion (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES® $5,575.05 $0.00 $940,818.39
D00465 31/12/2023 Pago Claudia Acosta (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y EMPLEADOS) $1,000.00 $0.00 $941,818.39
D00466 31/12/2023 COMPRA DE 2 OLLAS BLANCAS CON DISENOS TRADICIONALES (CANCELACIO $0.00 $4,870.00 $936,948.39
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N FCA. CARRANZA 2DA. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $6,968.00 $929,980.39
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N MARGARITA PARRA 2DA. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $5,563.60 $924,416.79
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N ERROR EN CUENTA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $5,563.60 $0.00 $929,980.39
D00486 31/12/2023 COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $0.00 $335.24 $929,645.15
100018 31/12/2023 S/C (VENTAS Y SERVICIOS DE MES DE DICIEMBRE 2023) $406,129.60 $0.00 $1,335,774.75
D00497 31/12/2023 CARGO DUPLICADO A OSCAR MARTINEZ (RECASIF. CARGOS DUPLICADOS EN $1,200.00 $0.00 $1,336,974.75
D00497 31/12/2023 CARGO DUPLICADO A JORGE TINTORI (RECASIF. CARGOS DUPLICADOS EN VI $4,042.66 $0.00 $1,341,017.41
D00497 31/12/2023 CARGO DUPLICADO A MIGUEL MIRAMONTES (RECASIF. CARGOS DUPLICADOS $9,824.64 $0.00 $1,350,842.05
D00497 31/12/2023 CARGO DUPLICADO A SAMIR SOTO (RECASIF. CARGOS DUPLICADOS EN VIATI $6,510.28 $0.00 $1,357,352.33
D00497 31/12/2023 CARGO DUPLICADO A LILIANA TERRAZAS (RECASIF. CARGOS DUPLICADOS E! $6,816.92 $0.00 $1,364,169.25
D00497 31/12/2023 CARGO DUPLICADO A GABRIEL ORNELAS (RECASIF. CARGOS DUPLICADOS EI $1,141.00 $0.00 $1,365,310.25
D00497 31/12/2023 CARGO DUPLICADO A MIGUEL ANGEL MIRAMONTES (RECASIF. CARGOS DUPL $26,036.78 $0.00 $1,391,347.03
D00497 31/12/2023 CARGO DUPLICADO A JORGA TINTORI (RECASIF. CARGOS DUPLICADOS EN VI $2,904.72 $0.00 $1,394,251.75
D00498 31/12/2023 REINTEGRO DE VIATICOS ANAHI LOPEZ (COMP VIATICOS ANAHI LOPEZ) $1,901.67 $0.00 $1,396,153.42
D00499 31/12/2023 REINTEGRO DE VIATICOS DE ELIZAMA MANCINAS VALOIS (COMP VIATICOS EL $601.92 $0.00 $1,396,755.34
D00500 31/12/2023 REINTEGRO COMPROBACION DE VIATICOS (COMPR VIATICOS MARGARITA PA $389.92 $0.00 $1,397,145.26
D00502 31/12/2023 REINTEGRO DE COMROBACION DE VIATICOS MARIA CONCEPCION FLORES (C $1,702.98 $0.00 $1,398,848.24
D00503 31/12/2023 REINTEGRO COMPROBACION DE VIATICOS SAMIR ISMAEL SOTO (COMP VIATI( $81.39 $0.00 $1,398,929.63
E02501 31/12/2023 SOLUCIONES INTEGRAL S/N PAGO FACT. 189 ANTICIPO CONSTRUCCION HORNO (PAGO FACT. 189 ANTICIP $0.00 $497,287.36 $901,642.27
D00513 31/12/2023 RECLASIFICACION DE DEPOSITO DE GABRIEL ORNELAS (RECLASIFICACION D $0.00 $1,966.80 $899,675.47
D00514 31/12/2023 REVERSA A POL D00439 DEL 30/11/2023 DUPLICADA (REVERSA A POL D00439 [ $17,220.00 $0.00 $916,895.47
D00514 31/12/2023 REVERSA A POL D00439 DEL 30/11/2023 DUPLICADA (REVERSA A POL D00439 [ $0.00 $6,886.37 $910,009.10
D00515 31/12/2023 DEPOSITO DE VIATIVO DE DIC. 2023 DE GABRIEL ORNELAS (DEPOSITO DE VIA’ $1,966.80 $0.00 $911,975.90
D00516 31/12/2023 PAGO FACT NH4689 (DEPOSITOS VENTAS A CREDITO BANCO SANTANDER ME $13,458.99 $0.00 $925,434.89
D00516 31/12/2023 PAGO FACT NH3913 (DEPOSITOS VENTAS A CREDITO BANCO SANTANDER ME $1,370.01 $0.00 $926,804.90
D00516 31/12/2023 PAGO FACT NH4147 (DEPOSITOS VENTAS A CREDITO BANCO SANTANDER ME $2,050.00 $0.00 $928,854.90
D00516 31/12/2023 PAGO FACT JRZ1507 (DEPOSITOS VENTAS A CREDITO BANCO SANTANDER Mt $24,800.02 $0.00 $953,654.92
D00516 31/12/2023 PAGO FACT NH4235 (DEPOSITOS VENTAS A CREDITO BANCO SANTANDER ME $2,744.01 $0.00 $956,398.93
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00518 31/12/2023 RECLASIF. DE IVA ACREDITABLE DE POLIZA E02119 DEL 09/11/2023 (RECLASIF. $0.00 $80.00 $956,318.93
D00519 31/12/2023 RECLASIF. POL. E00586 14/04/2023 CONTAB. ERRONEAMENTE A LA 1212 (RECL $465.00 $0.00 $956,783.93
D00520 31/12/2023 RECLASIF. POL. E00586 14/04/2023 CONTAB. ERRONEAMENTE A LA 1212 (RECL $394.40 $0.00 $957,178.33
D00521 31/12/2023 CANC. DIF. PAGO POL. E01205 DEL 27/07/2023 (CANC. DIF. PAGO POL. E01205 [ $823.87 $0.00 $958,002.20
D00522 31/12/2023 RECLASIF. PAGO POL. E02063 DEL 03/11/2023 QUE SALIO DE LA 2040 (RECLAS $486.00 $0.00 $958,488.20
D00523 31/12/2023 RECLASIF. IVA POL. D00427 DEL 30/11/2023 (RECLASIF. IVA POL. D00427 DEL 3C $523.20 $0.00 $959,011.40
1112-01-0003 Nomina Bancomer 0158079099 $15,349.33 $2,194,874.53 $1,524,566.19 $685,657.67
E02475 06/12/2023 CHEQUE 378 CANCELALC 378 CHEQUE 378 CANCELADO (CHEQUE 378 CANCELADO) $0.00 $0.00 $15,349.33
E02475 06/12/2023 CHEQUE 378 CANCELALC 378 CHEQUE 378 CANCELADO (CHEQUE 378 CANCELADO) $0.00 $0.00 $15,349.33
E02476 06/12/2023 CHEQUE 379 CANCELALC 379 CHEQUE 379 CANCELADO (CHEQUE 379 CANCELADO) $0.00 $0.00 $15,349.33
E02476 06/12/2023 CHEQUE 379 CANCELALC 379 CHEQUE 379 CANCELADO (CHEQUE 379 CANCELADO) $0.00 $0.00 $15,349.33
E02477 07/12/2023 CHEQUE 380 CANCELALC 380 CHEQUE 380 CANCELADO (CHEQUE 380 CANCELADO) $0.00 $0.00 $15,349.33
E02477 07/12/2023 CHEQUE 380 CANCELAC 380 CHEQUE 380 CANCELADO (CHEQUE 380 CANCELADO) $0.00 $0.00 $15,349.33
E02478 07/12/2023 CHEQUE 381 CANCELALC 381 CHEQUE 381 CANCELADO (CHEQUE 381 CANCELADO) $0.00 $0.00 $15,349.33
E02478 07/12/2023 CHEQUE 381 CANCELALC 381 CHEQUE 381 CANCELADO (CHEQUE 381 CANCELADO) $0.00 $0.00 $15,349.33
E02288 08/12/2023 FUNDACION TELETON M S/N PAGO A FUNDACION TELETON (PAGO A FUNDACION TELETON) $0.00 $6,770.00 $8,579.33
E02479 08/12/2023 KENIA LIZBETH CHAVEZ 382 PAGO FINIQUITO DE KENIA LIZETH CHAVEZ PRIETO (PAGO FINIQUITO DE KENI $0.00 $9,000.00 -$420.67
E02480 08/12/2023 KENIA LIZBETH CHAVEZ 383 PAGO FINIQUITO DE KENIA LIZETH CHAVEZ PRIETO (PAGO FINIQUITO DE KENI $0.00 $6,155.80 -$6,576.47
D00476 14/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $50,000.00 $0.00 $43,423.53
D00477 14/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $250,000.00 $0.00 $293,423.53
D00478 18/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $0.00 $50,000.00 $243,423.53
D00479 18/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $0.00 $250,000.00 -$6,576.47
E02496 18/12/2023 SERVICIO DE ADMINISTF S/N PAGO IMP. FEDERALES NOVIEMBRE IVA 2023 (PAGO IMP. FEDERALES NOVIEM $0.00 $42,572.00 -$49,148.47
E02498 18/12/2023 SERVICIO DE ADMINISTF S/N PAGO IMP. FEDERALES NOVIEMBRE ISR SUELDOS 2023 (PAGO IMP. FEDERALE $0.00 $124,357.00 -$173,505.47
E02487 19/12/2023 KENIA LIZBETH CHAVEZ 384 PAGO DIF. DE PRIMA VACACIONAL A KENIA L. CHAVEZ PRIETO (PAGO DIF. DE | $0.00 $719.50 -$174,224.97
D00480 29/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRANSF PARA REPOSICION DE PAGO $0.00 $0.00 -$174,224.97
D00517 29/12/2023 FACT NH4702 VENTA A CREDITO (DEPOSITO DE CLIENTES GOBIERNO DEL ES” $390.00 $0.00 -$173,834.97
D00517 29/12/2023 FACT NH4829 VENTA A CREDITO (DEPOSITO DE CLIENTES GOBIERNO DEL ES” $26,185.16 $0.00 -$147,649.81
D00465 31/12/2023 Pago fact. NH4833 Gobierno del Estado de Chihuahua (POLIZA DE DIARIO PAGO D $23,200.00 $0.00 -$124,449.81
D00465 31/12/2023 Pago fact. NH4820 Gobierno del Estado (POLIZA DE DIARIO PAGO DE CLIENTES Y $294,839.11 $0.00 $170,389.30
D00465 31/12/2023 Pago fact. NH4624 Gobierno del Estado de Chihuahua (POLIZA DE DIARIO PAGO D $30,190.00 $0.00 $200,579.30
D00465 31/12/2023 Pago fact. NH4778 Secretaria de Innovacion y Desarrollo (POLIZA DE DIARIO PAGO $8,485.54 $0.00 $209,064.84
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N BRENDA NIEBLAS AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $7,061.60 $202,003.24
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N VANES BORRUEL AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $10,030.00 $191,973.24
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N CONCEPCION FLORES AGUINALDO (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $8,618.60 $183,354.64
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N GUDALUPE GUERECA AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $9,952.00 $173,402.64
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN LUIS GARDURO AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $13.567.20 $159,835.44
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N KARLA CASTRO AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $7,952.00 $151,883.44
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N CLAUDIA ACOSTAS AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $17,294.00 $134,589.44
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N GABRIEL ORNELAS AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $28,439.00 $106,150.44
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N MIGUEL CALVA AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $10,900.40 $95,250.04
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N MIGUEL MIRAMONTES AAGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $21,642.40 $73,607.64
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAULINA RDZ. AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $14,900.60 $58,707.04
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N JONI BARAJAS AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $61,111.80 -$2,404.76
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N MARUBEL MANJARREZ AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $15,004.40 -$17,409.16
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAGO VALES DESPENSA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $19,883.16 -$37,292.32
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAGO 1ER. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $4,936.80 -$42,229.12
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAGO 1ER. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $6,718.00 -$48,947.12
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAGO 1ER. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $5,436.80 -$54,383.92
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAGO 1ER. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $4,701.80 -$59,085.72
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAGO 1ER. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $9,718.00 -$68,803.72
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAGO 1ER. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $5,818.60 -$74,622.32
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAGO 1ER. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $13,576.80 -$88,199.12
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAGO 1ER. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $19,027.40 -$107,226.52
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N PAGO 1ER. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $260,112.40 -$367,338.92
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N FCA. CARRANZA PAGO AGUINALDO (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $8,618.60 -$375,957.52
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N ANAHI LOPES AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $10,900.40 -$386,857.92
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN MARGARITA PARRA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $9,285.20 -$396,143.12
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N ELIZAMA MANCINAS AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $6,129.40 -$402,272.52
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N MAURO AGUILAR AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $14,900.60 -$417,173.12
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N BERTHA GOMEZ AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $27,520.80 -$444,693.92
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N ALMA ESPARZA PENSION ALIMENTICIA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $5,134.91 -$449,828.83
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N SAMIR SOTO AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $11,289.80 -$461,118.63
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N OSCAR MTZ. AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $5,806.40 -$466,925.03
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN PALOMA VIVO AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $15.479.60 -$482,404.63
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N CECILIA ZARAGOZA AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $4,650.20 -$487,054.83
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N ALEJANDRO RAMOS AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $6,786.80 -$493,841.63
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM S/N LILIANA TERRAZAS AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $27,738.80 -$521,580.43
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 31/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN GRACIELA LOYA AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $12,978.40 -$534,558.83
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN GERARDO ORONA AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $14,900.60 -$549,459.43
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN GISELA HEDZ. AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $7,966.40 -$557,425.83
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN GRISELDA ESTRADA AGUOINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $7,077.20 -$564,503.03
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN JORGE TINTORI AGUINALDOS (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $10,931.20 -$575,434.23
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN ERROR EN CUENTA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $5,563.60 -$580,997.83
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN ELIZAMA MANCINAS 2DA. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $4.744.40 -$585,742.23
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN MAURO AGUILAR 2DA. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $5,705.60 -$591,447.83
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN BERTHA GOMEZ 2DA. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $6,343.20 -$597,791.03
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN SAMIAR SOTO 2DA. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $5,164.80 -$602,955.83
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN 2DA. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $152,710.40 -$755,666.23
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN ALMA ESPARZA PENSION 2DA. QUINCENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $2,400.70 -$758,066.93
E02488 31/12/2023 NOMINA MES DE DICIEM SIN ANAHI LOPEZ 2DA. QUINCNENA (NOMINA MES DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $7,221.60 -$765,288.53
E02494 31/12/2023 INSTITUTO MEXICANO D SIN PAGO SUA DE NOVIEMBRE 2023 (PAGO SUA DE NOVIEMBRE 2023) $0.00 $49,200.12 -$814,488.65
100018 31/12/2023 S/C (VENTAS Y SERVICIOS DE MES DE DICIEMBRE 2023) $1,511,584.55 $0.00 $697,095.90
100018 31/12/2023 S/C (VENTAS Y SERVICIOS DE MES DE DICIEMBRE 2023) $0.17 $0.00 $697,096.07
D00508 31/12/2023 15/08/2023 (REGISTRO DE PAGO DE QUINCNENAS DE FRANCISCA CARRANZA) $0.00 $4,936.80 $692,159.27
D00508 31/12/2023 17/10/2023 (REGISTRO DE PAGO DE QUINCNENAS DE FRANCISCA CARRANZA) $0.00 $6,501.60 $685,657.67
1112-01-0004 Concursos Bancomer 0158083894 $300.98 $190,000.00 $50,365.40 $139,935.58
D00473 01/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS  $140,000.00 $0.00 $140,300.98
D00476 14/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $0.00 $50,000.00 $90,300.98
D00478 18/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $50,000.00 $0.00 $140,300.98
D00487 31/12/2023 COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $0.00 $365.40 $139,935.58
1112-02 SANTANDER SERFIN $191,631.97 $160,401.69 $11,973.65 $340,060.01
1112-02-0001 Serfin Creel 6550265257-3 $191,631.97 $160,401.69 $11,973.65 $340,060.01
E02489 31/12/2023 MARIA TERESA REFUJIA 1086 3ER. LUGAR FIBRAS DURAS EN CESTERIA DEL 29 CONCURSO DE ARTE POPUI $0.00 $4,000.00 $187,631.97
E02490 31/12/2023 CANDELARIA ROSARIA ¢ 1086 2DO. LUGAR FIBRAS DURAS EN CESTERIA DEL 29 CONCURSO DE ARTE POPU $0.00 $5,000.00 $182,631.97
E02492 31/12/2023 CHEQUE 1092 CANCELA 1092 CHEQUE 1092 CANCELADO (CHEQUE 1092 CANCELADO) $0.00 $0.00 $182,631.97
E02492 31/12/2023 CHEQUE 1092 CANCELA 1092 CHEQUE 1092 CANCELADO (CHEQUE 1092 CANCELADO) $0.00 $0.00 $182,631.97
E02493 31/12/2023 CHEQUE 1093 CANCELA 1093 CHEQUE 1093 CANCELADO (CHEQUE 1093 CANCELADO) $0.00 $0.00 $182,631.97
